bulunulmuĢsa da; nakus Hıristiyanların, boru Yahudilerin, ateĢ Mecusilerin âdeti

olduğu için Hz. Muhammed tarafından kabul edilmemiĢtir. Bu sırada sahabelerden

Abdullah Bin Zeyd ve Hz. Ömer‟e rüyada ezan öğretildiği rivayet edilmektedir.

Ezanın Hz. Peygambere bildirilmesiyle O‟ da Hz. Bilal‟e okumasını emretmiĢtir.

Böylece hicri 1. Senede (622 veya bir rivayete göre 2. Sene /623) ezan (bildirmek,

duyurmak, çağrıda bulunmak, ilan etmek) meĢru kılınmıĢ ve yüksek bir evin

üstünden ilk olarak sabah ezanı okunmuĢtur. Daha sonra Mescid-i Nebevi‟nin arka

tarafına ezan okumak için özel bir yer yapılmıĢtır.
5

14.Ġnce Minareli Medrese Minaresi (Konya)

Ġnce Minareli adıyla tanınan Dar‟ül-Hadis‟in minaresidir. Selçuklu Veziri Sahib Ata

Fahrettin Ali tarafından, Mimar Kelük Bin Abdullah‟a Muhtemelen H.663/ M. 1264

yılında yaptırılmıĢtır.30 1901 yılında isabet eden bir yıldırım sebebiyle alt Ģerefesine

kadar yıkılmıĢtır. (Bkz.Tablo.1-14)

15.Üç ġerefeli Camii Minaresi (Edirne)

Osmanlı minarelerinde ilk defa bu minare üç Ģerefeli yapılmıĢtır. Her Ģerefeye ayrı bir

yol gitmektedir.